平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

結婚のご挨拶

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○は去る○月○日をもちまして○○○○株式会社　○○部を退職し、過日結婚いたしました。在職中は皆様にひとかたならぬお世話になり、厚く御礼申し上げます。
　まだまだ未熟な二人ではありますが、笑顔のあふれる幸せな家庭を築いて参りたいと思っております。

　新居は「○○○○」のすぐ近くです。お近くにお越しの際はぜひお立ち寄り下さい。
まずは略儀ながら書中を持ちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。
敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
・新住所

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○　○○　○○（旧姓　○○）
以上